
ZPRÁVA O PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

1. Identifikace veřejné zakázky

Název: Digitální nivelační přístroj + příslušenství

Číslo výběrového řízení: 2012-29

Datum odeslání výzvy: 2. 5. 2012

2. Identifikační údaje zadavatele

Název: Ústav geoniky AV ČR, v. v. i., 

Sídlo: Studentská 1768, 708 00 Ostrava – Poruba

IČ: 68145535

3. Zvolený druh výběrového řízení

Zadávací řízení malého rozsahu na dodávky - dodávka zařízení (dodávka). Zadávací řízení mimo režim zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

4. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka zařízení digitální nivelační set, které musí souhrnně naplnit 
níže uvedené specifikace:

• digitální nivelační přístroj

• baterie a nabíječka

• software pro zpracování dat (vyrovnání nivelačních pořadů)

• kabel pro přenos dat

• dřevěný stativ s pevnýma nohama

• 2x invarová lať 3 m

• 1x invarová lať 0,7 – 1m

• 2x nivelační podložka pro přesnou nivelaci

Bližší specifikace je uvedena v Zadávací dokumentaci.

5. Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena

Číslo 
nabídky

Název uchazeče + sídlo /
jméno a příjmení + bydliště

IČ, DIČ

1. GEFOS a.s., Kundratka 17, Praha 8 - Libeň 25684213 / CZ25684213

2. GEODIS BRNO, spol. s r.o., Lazaretní 4298/11a, 615 00 Brno 00559709 / CZ00559709



6. Výsledek hodnocení nabídek (pořadí nabídek a hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích)

Nabídka č. 1 Nabídka č. 2

Parametry nabídek GEFOS a.s. GEODIS BRNO, spol. s r.o.

Nabídková cena v Kč bez DPH 240 000,00 228 960,00 

Doba záruky nabízená uchazečem v měsících 36 36

Pořadí 
nabídek

Obchodní firma / název / jméno, příjmení uchazeče, sídlo
Nabídková cena uchazeče 

v Kč bez DPH

1. GEODIS BRNO, spol. s r.o., Lazaretní 4298/11a, 615 00 Brno 228.960,-

2. GEFOS a.s., Kundratka 17, Praha 8 - Libeň 240.000,-

7. Seznam nabídek, které byly vyřazeny z hodnocení vč. zdůvodnění

Nebyly vyřazeny žádné nabídky.

8. Rozhodnutí o výběru zadavatele (v případě odchýlení zadavatele od doporučení hodnotící komise)

Zadavatel se rozhodl v souladu s doporučením hodnotící komise.

9. Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva

GEODIS BRNO, spol. s r.o., Lazaretní 4298/11a, 615 00 Brno

10. Cena sjednaná ve smlouvě za veřejnou zakázku, datum uzavření smlouvy

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 228 960,- Kč bez DPH
Datum uzavření smlouvy: 25. 6. 2012

11. Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise

Členové hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek stvrdili svým podpisem čestné prohlášení o své 
nepodjatosti ve vztahu ke specifikované veřejné zakázce a k uchazečům. Dále prohlásili, že se nepodíleli na 
zpracování žádné z nabídek, které byly předloženy.

V Ostravě, dne 26. 6. 2012

Ing. Petra Kozubková
Zástupce zadavatele


		2012-12-06T12:16:50+0100




